НОВОЗЕМЕЛЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 июня 2015 г.	      пос. Белушья Губа	№219

О количестве подписей избирателей необходимых для регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля» четвертого созыва на дополнительных выборах 13 сентября 2015 года

Руководствуясь схемой избирательного округа, утвержденной решением Совета депутатов муниципального образования городской округ «Новая Земля» четвертого созыва от 17 декабря 2012 года № 06, пунктом 3 статьи 41 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» Новоземельская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Установить количество подписей избирателей, необходимое для регистрации   кандидата   в   депутаты   Совета   депутатов   муниципального образования    городской    округ   «Новая    Земля»    четвертого    созыва   на дополнительных   выборах    13    сентября   2015    года   в   многомандатном избирательном округе в количестве 10 подписей избирателей.
2. [bookmark: _GoBack]Количество подписей избирателей,  содержащихся в подписных листах,   представляемых   в   территориальную   избирательную   комиссию, может   превышать   установленное   количество   не   более   чем   на  четыре подписи.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новоземельские вести».

Председатель комиссии	Луханин Н.И.
Секретарь комиссии	Ледовой А.С.